gensis in aedibus B. M. V., caelo receptae ligetur, in Pinangensi urbe. 

Sive igitur Kuala Lumpurensi atque Pinangensi dioecesibus, sive cathe

dralibus hisce templis, nunc constitutis, sive earum pro tempore Prae

sulibus omnia privilegia atque honores concedimus, quae ad ceteras pari 

dignitate Ecclesias, ad cathedrales aedes atque ad earum Episcopos recto 

iure spectant. Praesules tamen propriis officiis atque oneribus volumus 

oneratos, quem ad modum omnes per terrarum orbem Episcopi simi

liter obstringuntur. Volumus autem ut hae novae dioeceses uti suffraga

neae subdantur Malacensi Ecclesiae, quam hoc ipso die jper Nostras Lit

teras « Cum per apostolicas » metropolitana honestavimus dignitate, ea

rumque Praesules iuri Malacensis Archiepiscopi sint obnoxii. Harum 

praeterea curationem Ecclesiarum saeculari clero committimus. Quo vero 

accuratius in dies adulescentuli illi instituantur, qui animorum amoris 

atque Evangelii nuntiandi cupidi ad sacerdotium aspirent, curent iidem 

Praesules, ubi primum poterunt, ut seminarium saltem elementarium in 

sua quodque Sede condatur. Episcopalis mensa iis constabit bonis, si 

qua sint, quae territoriis a Malacensi Sede distractis, pro rata parte, 

accedebant, sive emolumentis Kuala Lumpurensi ac Pinangensi Curiis 

obventuris, sive pecunia a S. Consilio Fidei Propagandae et a fidelibus 

offerenda. Volumus insuper ut, quoadusque Canonicorum Collegium ne

queat constitui, Consultores dioecesani in unaquaque Ecclesia renun-
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tientur, quorum consilio et opere Episcopi subleventur. Quod autem atti

net ad Vicarii Capitularis, Sede vacante, electionem, ad fidelium et sacer

dotum iura et onera aliaque huiusmodi, ea servari praecipimus quae Iure 

Canonico iubentur. Quod denique ad clerum spectat, decernimus ut simul 

atque hae Litterae ad exsecutionem deductae fuerint, eo ipso clerici 

Ecclesiae illi habeantur ascripti, in cuius finibus legitime degunt. Quae 

Nostris Litteris praecipimus venerabilis Frater Martinus Lucas efficienda 

curabit, vel is qui eo tempore, quo haec iussa ad rem adducentur, Apo

stolicae in India praeerit Internuntiaturae ; cui vero contigerit exsequen

dum negotium, illi omnes necessarias ad id facimus potestates, cuilibet 

subdelegandas, si opus fuerit, viro ecclesiastica dignitate praedito. Idem 

pariter venerabilis Frater confectum negotium in tabulas referet earum

que fide digna exempla ad S. Consilium Fidei Propagandae quam primum